
(vývěska OÚ)

V Březí dnc 25.8.2023

Svolání valné hromady

pozvánka

Vážení členové Honebního společenstva Březí, IČ: $7 53 094,

bylijsmeinformováni,ževzniklypochybnostioplatnostiasprávnostinašíposlednívalrré
hromady, která se konala dne 16.3.2023 v Březí,

Kdyby se snad jakékoliv pochybení potvrdilo, z důvodu zájmll na zachoyáni kontinuity

my.tiv""tenohospodařenívhonitběBřezíjsmeseprojistoturozhodlipožádathonebního
stá.ostu, pana Pavla Rathouského, o svolání valné hromady, Honební starosta náLrn však

odpověděl,Žeprávěkvůlipochybnostemohledněřádnostiposlednívalnéhromady,atím
pájem i jeho zvolení, nám odmítá vyhovět, protože jeho původní mandát z roku 2013 již

)anikl. ulorornil nás však na možnost svolat valnou hromadu vlastnimi silami. proto tedy

tímto svoláváme valnou hromadu Honebního společenstva Březí, Ič: 437 53 094, a to

způsobem podle stanov a zákona o myslivosti v zájmu zachování právní jistoty, Valná

Úo,lrudu p.oUen-,. dne 10.10.2023 na adrese Březí v hostinci u Rybníků od 9:00 hodin,

Pořad jednání:

1. prezence (9:00)

2. zahájeni - volba předsedajícího valné hromady, zapisovatele a sčitatele hlasů

3. schválení programu valné hromady dle této pozvánky

4.přijetíaktualizovanéhozněnístanovhonebnihospolečenstvasohledemnanovelizaci
prislušných právních předpisů (zejm, zákona o myslivosti)

5, odvolání a volba honebního starosty, místostaíosty a členů honebního výboru

6. schválení smlouvy o pronájmu honitby pro MS Březí-Křenice

7. usnesení

8. závěr

Poučení:



1)

2)

3)

Přítorrrný člen FIS je povincn při prezenci prokázat svou totožnost a v případě

zastupouání jinélro či jinýclr členťr HS, ktcří se valnó hromady nezúčastní, je povirren

pieatoZit originály plnýclr mocí k zastupování a vjedné kopii tyto předat při prezenci,

Do písenrností, kteró buclou předmětcrn jednání, jc možné nahlédnout na adrcse: v

hostinci U Rybníkťr Březí, vžáy od útcrý c1o soboty v čase cld 17,00hod do 21,00hod, a

to 15 dní přcd konáním valné lrromacly, nebo v den konání na rnístě samóm,

Dále plati, že v souladu s § 26 oclst, 5 zákor-ra o nryslivosti sc spoluvlastníci honcbních

pozemků, které jsotl sorlčástí společcnslevrrí honitby, musí dohodnout, kdo z nich

bude vykonávat člcnská pI,áva. přípacině nrohou společtrě určit zmocněnce, Jinak

nebr.rdc možné lrlasy za tyto pozemky započítat, O takové dohodě je potřeba předložit

originál písemrrólro clokla<lu, který sc stane přílohou zápisu z této valrré hl,omady,

NesejdeJi se potřebný počet členů s požadovaným poětem hlasů, po uplynutí jedné hodiny od

stanovenéhozačátkuvalnét,'romady,můžesevalnáhromadaplatněusnášetzajakéhokoliv
počtu hlasů přítomných členů,

za svolatele

Zdeně

Kralovická 49

250 84 Křcnice


